
平成 26 年 3 月 22 日弊社主催  

診療報酬改定セミナーを開催いたしました。 

 

（会場：アークホテル岡山 フローラル） 

 

 

 

当日は 60 名を超える方にご参加いただきました。 

 

講師である長面川さより先生は、わが国における診療報酬分析や請求漏れに関

する第一人者です。 

2 時間 30 分という短時間でしたが、外来・在宅医療から入院まで幅広い内容を、

現場の視点から実施すべき具体策を解説頂きました。 

質問は、在宅医療や地域包括診療加算に関する内容が多くありました。 

セミナー終了後も、質問の列が続き、盛況で終えることが出来ました。ご参加

頂いた院長先生から「大変参考になった」と直接お礼の言葉を頂きました。 

 

ご参加頂いた皆様方に、改めてお礼を申し上げます。 

また今後も皆様にお役にたつセミナー等を企画して参ります。 

 

 

株式会社エムシージャパン 

 

 

http://www.route-inn.co.jp/public/share/pictures/restaurant/floral.jpg

